REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

INE indeksn

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&€ bashké&shortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publik&é”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

‘_ Fmrl Agsia Mb:elml '
Funksioni
| Prokuror

Institucioni dhe adresa _
Prokuroria Tirane Rruga “H.H.Dalliu” Tirane

Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen = e doreznmt te dc,kiard!.es o

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pre] meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Oy )

|y 2
“Periodit/Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| Nr. imi i kerijimit | ;:B}esa “F‘B

1 : 100
AMORTIZIM NATYROR I APARTAMENTIT NE PER

RRUGEN “NIKO AVRAMI” PER NJE VIT QIND
2 100
AMORTIZIM NATYROR I APARTAMENTIT NE PER

KASHAR PER NJE VIT QIND
3 | AMORTIZIM NATYROR I AUTOMIETIT ME TARGA 100
PER

QIND
4 | SHITJE E AUTOMJETIT ME TARGA E | 140.000 LEKE NJEQIND | 100
E DYZET MUJE LEKE PER

QIND

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n€ leké ose n€ valuté t& huaj;

/r;.ﬁEm:, Mb:emn, Nenshkrgny zy:rtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIJIMIT

kryw;&s_ sé Vepir‘_!mf vler:'é*n né }eke a'p- né valute qe pasq}rmhet né dﬂknmemacwnm qé drqunﬂm, :;rmmm e

blerjes, né mungesé té dok

e

enteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* {€ regjistruar ose jo né regjistrat p:llbllke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

te vitit té deklarimit.
Nro | Prxchbrinsi i pasirict diie bur:mil £ ;‘;;;? me shifra dhe me };i_iesa né
5 100
BLERJE E AUTOMJETIT ME G PER
200.000 LEKE DYQIND | QIND
MIUJE LEKE
6 135.000 LEKE NJEQIND | 100
| BLERJE E AUTOMJETIT ME TARG T | E TRIDHJETE E PESE | PER
u _ MIJE LEKE QIND
WANE TE ARDHURAT NGA SHITJA E AUTOMIETIT ME
1 U LEVIZIET MONETARE JANE KRYER NGA LLOGARIA
BANKARE E PAGES CSE BASHKSHORTES.
ORIGIINE PER
QIND

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

“Periodik/Vietor”

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
* d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

@mr:, M}nemn, Nenzshkrlm} iLzyrtarit




- Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA NETO SI EDHE TE ARDHURAT NGA ORET JASHTE
ORARIT TE PUNES DHE ORET E GADISHMERISE NE PUNE.

1. 387 921 LEKE

NJE MILION E TREQIND E
TETEDHJETE E SHTATE
MUE E NENTE QIND E
NJEZET E NJE LEKE.

TE ARDHURA NGA DHENIA E AMBJENTIT ME QERA

153.000 LEKE NJEQIND E
PESEDHJETE E TRE MIE
LEKE PA TATIM

TE ARDHURA NGA PUNA E TE ATIT PAVLLO NE KLINIKEN
| MJEKESORE “TRE YJET”

234432 LEKE DYQIND E
TRIDHJE E KATER MIJE E
KATERQIND E TRIDHIJETE
DY LEKE

| PENSION PLEQERIE I TE ATIT PAVLLO

284.832 LEKE DYQIND E

TETEDHIETE E
KATERMLUE E TETEQIND E
TRIDHJETE E DY

PAGA E BASHKSHORTES MIRELA NE VENDIN E PUNES
“ALUIZNI”

120.000 LEKE NIJEQIND E
NJEZET MLJE LEKE.

TE ARDHURA NGA SHITJA E AUTOMIETIT ME TARGA TR

140.000 NJEQIND E DYZET
MIJE LEKE.

“Periodik/Vjetor”




Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

387.188 LEKE TREQIND E
TETEDHIETE E SHTATE MILIE E
NJEQIND E TETEDHIJETE E
TETE LEKE PER INTERESAT.

ifra dhe fjalé) (me shifra

“KREDI BANKARE SIPAS KONTRAT SRS KOL DATE | 61.468 LEKE GJASHTEDHIE E | 3218662 TRE MILION E
14.09.2012:AFAT SHLYERJE 20 VJET:SHUMA E MARRE 3450000 | NJE MUE E KATERQIND E | DYQIND E
LEKE:KESTI MUIJOR 37388 LEKEFILLIMI 1 KREDISE | GIASHTEDHJETE  E TETE | TETEMBEDHIETE MIE E

| 01.10.2012:0ELLIMIBLERJE APARTAMENT BANIMI. LEKE PER PRINCIPALIN. GIASHTEQIND E

GJASHTTEDHIE E DY
LEKE- PRINCIPAL.

5.136.023 leke.

Kredi bankare konsumatore sipas kontratemate

22.06.2015;afati I shlyerjes 5 vjet;shuma e marre 700.000

i leke;kesti mujor 15.394 leke.

103.303 njeqind e tre mije e treqind
e tre leke per principal.

86.981 tetedhjete e gjashiemije e
nenteqind ¢ tetedhje e nje leke per
interesa.

542,142 peseqind e dyzet e dy
mije € njeqind e dyzet e dy leke
principal.

245.690 dyqind e dyzet e pese
mije ¢  gjashteqind e
nentedhjete leke per interesa.

Kredi bankare e llojit overdraft;shuma 385.000
leke;afati I shlyerjes 12 muaj me te drejte rinovimi
ne vitin pasardhes.

55,000 PESEDHJETE E PESE
MIJE LEKE PER PRINCIPAL.
48403 DYZET E TETE MIIE E
KATERQIND E TRE LEKE PER
INTERESA.

330.000 TREQIND E
TRIDHJETE MIE LEKE
PRINCIPAL [ MBETUR.

HUA E MARRE NGA SHTETASIA E SHUMEN
8.000 EURO;QELLIMI ESHTE “PLOTESIM SHUME PER BLERJE
APARTAMENT BANIMI™;DATA E FILLIMIT 22.08.2012:AFATI 1
SHLYERIJES 10 VJET;PA INTERES.

500 PESEQIND EURO

7.500 SHTATE
MILJE E PESEQIND
EURO.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

. Viera e sin;fra dfhe

_ P’j?esa né
3 mafja‘!é %‘ -
o _ 100 PER _
IMI 4.000 EURO;BURIMI 1 TE ARDHURAVE JANE
KURSIMET E MIA NE FRONTET E PUNES,TE ARDRURAT E FAMILIES TIME TE | 4.000 KATER MIIE | QIND
PRINDERVE TE MI TE PUNESUAR PA NDERPRERJE DHE ME PAS NE PENSION SI | EUURO
EDHE MBETJE NGA SHOQERITE PIRAMIDALE.
NUK KA PJESTIM E ‘;;%TA E
JAM PRONARE £ PIESES IDEALE NIE E TETA E NIE TE DYTES SE NE | pER  RRJEDHOJE | np 15
APARTAMENTI BANIMI NE TIRANE NE PRONESI TE BABAIT TIM PETRIT | . i
DERVISHAJ, ' NUK KA VLERE |DYTES
KONKRETE.
VLERA MAKSIMALE 797.758 | 100 PER
_— - SHTATEQIND E NENTEDHIE
KAM PATUR_LLOGARI BANKARE NE_BANKEN “TIRANA BANK' TasHME E | SHTAIERTD E B £ | QIND
SHTATEQIND E PESEDHIETE
E TETE LEKE.
KAM PATUR LLOGARI BANKARE NE BANKEN | NUK KA VLERE | 100 PER
“RAIFFEISEN” KU ME KALONTE PAGA E SHOQERISE | FIKSE QIND

“NEPTUN” DHE “ERIK”,2006-2013 TASHME E MBYLLUR.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 lele;

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari mjedhé&se, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q€ plot€son deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t&é deklarojé
jashté sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (nj& presje pes&) milion Lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
sé interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

gjendje né Cash

A1
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

 KAM PATUR LLOGAR] BANKARE NE BANKEN “BK.T~ PER PERIUDHEN KOHORE »;:1:00 PER

2013-2016 KU KALONTE PAGA E SHOQERISE “ERIK’ DHE E DETYRES : ;
SHTETERORE NE DREJTORINE E PERGITHSHME TE BURGIEVETAsHME E | NUK KA VLERE | QIND
MBYLLUR. FIKSE

NUK KA VLERE ég?ng PER
KAM LLOGARI BANKARE NE BANKEN"CREDINS® NGA VITI 2016 E NE VIIIM KU | FIRQE 1 KA '
KA KALUAR PAGA E DETYRES SHTETERORE NE D.P.B.DHE TASHME KALON FIKSE PASI KALON
PAGA E “ALUIZNT” PAGA.

327,784 TREQIND E NUEZET E | 100 PER
KAM NJE SASI PARASH CASH NGA MBYLLIA E LLOGARISE NE BANKEN | grateon o SR 0 B D
“BK.T."NR.507705082 KU ISHTE AKUMULUAR PAGA E SHOQERISE | p KATER LEKE.
“ERIK™ DHE RRETH DY MUAJ PAGE E D.P.B.
KAM PATUR NJEAUTOMIET TE MARE : AT TR :
ol da o D g o 4 150.000 LEKE. 100 PER
150.000 LEKE.E KAM SHITUR PER SHUMEN 50.000 LEKE,ENDE NUK. KAM GIETUR QIND
KONTRATEN E SHITJES.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
sé interesave private n& ILDKPKI

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emﬂ, mxemn, Nﬁnshi@nml per;somt 16 Tidhur
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.govial, E-mail: info4@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkrubhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, ¢ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __ MIRELA PETRIT TAKO,BASHKSHORTJA @gr,
bashkéshorti/ja

Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit []

L

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit

Emér, Atési,




Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim m
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [_|

Enm, Mbwmti, Nénshimm; i ;zersomt ié 1tg,hsrr

/{// (&& /@/5 g _ﬂm‘,,..:

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pei‘xshk}uﬁh; imi} hf ndxyshmet isiﬁesﬂ dzhe pakes:mae; ned%ﬂgm, s@ n, aﬂres&m 'im ndod“hen, mnme:ntm

'bienes, s mungesé t¢ dokumenteve verén q€ keni shtua .  q& _
pasurie® @ regjistruar ose jo 1@ reggﬁstmt pi:hhke, per pemt;lﬁm nga deklaﬂmx 1 m&p&rshem den né 31 '

- Dhj jetor té wii © dek!s:ﬁimit

N - - | V!emmeshifradhem - Pie_sa
(1 | AMORTIZIM 1 NATYRSHEM I AUTOMIETIT “OPEL” | 1100
PER
QIND
2 1 E
AMORTIZIM I NATYRSHEM 1 BANESES SE ERE{;}E
PRINDERVE NE TIRANE NE NJE VIT - -
DYTES
IE] 327.784 TREQIND E | 100
' MBYLLJE E LLOGARISE BANKARE NE BANKEN (NJEZET E SHTATE | PER
| MUE E SHTATEQIND E | QIND
TETEDHIETE E KATER
LEKE.
4 200,000 DYQIND MIJE | [ PER
. PAKESIM 1 LLOGARISE BANK_ARE KA kUALON PAGA E DETYRES .LEK_E. Q
a 000 LEKE PER

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndspshuar)
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~ Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

s | PAKESIM | LLOGARISE BANKARE KA KUALON PAGA E| 100
DETYRES SHTETERORE TEK “ALUIZNI® NE BANKEN | 135000 NJEQIND E | PER
“CREDINS” ME 135.000 LEKE PER BLERJE AUTOMIJETI ME | yoor ' .
TARGA ORIGIINE ITALIANE AZ 069 LM TE BASHKSHORTIT. | JRIDHIETE E  PESE | QIND

MIJE LEKE.
|6 140.000 NJEQIND E | 100 PER
SHTIM I LLOGARISE BANKARE KA KUALON PAGA | DYZET MIJE LEKE. QIND

E DETYRES SHTETERORE TEK “ALUIZN]” NE
BANKEN “CREDINS” ME 140.000 LEKE PER SHITJE

P —

“Periodik/1jetor”







Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj;

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari n& funksion, por
edhe ué rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&éhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

» Subjekti/zyrtar nuk  legjitimohet 18
nénshkruajé deklaratén e interesave private
t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& plotgsohet dhe dorézohet,
deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t&€ interesave private
zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t€ Letér
Njoftimit ( Karté&s sé Identitetit) pér vete, pér
bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét
n& moshé& madhore.

Pér fémijét e tjers zyrtari duhet t€ dorézoj _
fotokopje t& Pasaportés ose t& Certifikatés :
personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell
mospranimin e deklaratés s€ interesave nga

dhe pér pasoj& ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit t€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

“Periodik/Vietor™ 12



Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhet té plotésohet 1 | personat  lidhur
(bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢cmas.

“ Subj i crsoni i lidhor me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shtd i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTOR  MIJ”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

» Sanksic t:

* (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobg sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

» Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkaqge t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lek& deri né
100.000 Ieké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pé&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té€ ; a faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larte.

» Pér informacione t&€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né€ Inpektoratin e Lart& t&
Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info{@hidaa.gov.:

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSE KTORA_I1LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tei: 0800 9999, Website: www.hidaa. gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DE LARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Piotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

£ etasi/sja PAV O QAQI(GAQI) TAKO,I ATI y
bashkéshorti/ja : )
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me p: ~ 1dérit (]
Sl DY m)
fémijé madhoré té nd & nga prindérit =~ Emri, Mbiemss,
| Neasshhemmivoyetst. 000000 04"
&)ashkéjetuesi/ja ﬁ,/e,e‘m (2R N %&&x—-@.—/ % 4,

. " Telefon privat ecelular
i/e Subjektit

E: 8r, tési, Mbiemér










mzkdam té plotésoni né fotokopje 1é tij.




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionchet n& dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring€ Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké&”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n¢ ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes s€ tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

»  Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &sht& e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢ administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té€ vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plot&sohet vetém né
ményré elektronike (me kompjuter). Pas

: ,Mhlemn,

printimit t& formularit t& plotésuar sipas N crimi i pﬁrﬁemtfefldhu;r

kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do

fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése. e ‘; eLe b zﬂ‘-‘—-—
* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet ® = Ny ,Permm:ai i pe ﬁm{ te ' :

nénshkruajé deklaratén e interesave private
té personave té lidhur.

»  Deklarata duhet t& ploté&sohet dhe dorézohet,
deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t€ interesave private
zyrtari duhet t& dorézoj: kopje té Letér
Njoftimit ( Kartés sé Identitetit) pér vete, pér
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét
n& moshé& madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t&€ dorézoj '
fotokopje t& Pasaportés ose t& Certifikatés personale.

Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s& interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit t€ interesave private.
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Deklarimiiin  sav orivateng: eorso il zyrti 1

Dokumenti zyriar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né€ Inspektoratin e Lart€, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Ng ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& ploté€sojé faqen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né& rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar ve¢mas.

Sanksi Otz

(Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdeklarim ng afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100.000 jeké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a t€
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

jdes: Té gjitha faqet e formularit t&€ del rimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi : t€é kundért,

deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infoi@hidaa.gov.al .

Té dhénat e deklaratés lejohet & publikohen sipas ligjit.
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